Dilação do prazo de execução e vigência contratual, reajuste de valores conforme Índice 
Nacional de Preços ao Consumidor Amplo (IPCA), bem como a alteração da Gestão da Secretaria 
Municipal de Assistência Social, Mulher e Direitos Humanos. Novo Prazo: 09/02/2027. Valor Total 
do Aditamento: R$ 418.330,82 (quatrocentos e dezoito mil, trezentos e trinta reais e oitenta e dois 
centavos). Origem: Pregão 5/2022. Fundamento Legal:  Artigos 57 e 65 da Lei Federal 8.666/93. 
Data da assinatura: 15/01/2026. Assinam: Álvaro Denis Ceni Scolaro, pelo Município e Evandro 
Carlos Scariot, pela Empresa. 

VERIFICAÇÃO DAS

[...]

vigência contratual, reajuste de valores conforme Índice
Nacional de Preços ao Consumidor Amplo (IPCA), bem como
a alteração da Gestão da Secretaria Municipal de Assistência
Social, Mulher e Direitos Humanos. Novo Prazo: 09/02/2027.
Valor Total do Aditamento: R$ 418.330,82 (quatrocentos e
dezoito mil, trezentos e trinta reais e oitenta e dois centavos).
Origem: Pregão 5/2022. Fundamento Legal: Artigos 57 e 65 da
Lei Federal 8.666/93. Data da assinatura: 15/01/2026. Assinam:
Álvaro Denis Ceni Scolaro, pelo Município e Evandro Carlos
Scariot, pela Empresa.